
Universiteti I Gjilanit 

Fakulteti  Juridik  

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2017 / 2018   (VITI I - SEMESTRI I)  

Lëndët/ ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 
Fillet e se 
drejtes 
(obligative) 
Prof:  FB 
Ass: LD 

Gr. 1 8:00-9:30 A31 (U) 
Gr. 2 9:30-12:00 A31 (U) 
Gr. 3 12:00- 13:30 A31 (U) 

   Gr.1  10:30-12:45 A02 (L) 
Gr.2  13:00-15:15 A02 (L) 

Gr. 1 10:00-11:30 A33 (U) 
Gr. 2 11:30-13:00 A33 (U) 
Gr. 3 13:00- 14:30 A33 (U) 

Teoria dhe 
Praktika 
Parlamentare 
 (obligative) 
Prof: SA 
Ass: FK 

Gr.1 13.30-15:00   A02  (L) 
Gr.2  15:00-16.30 A02  (L) 

   Gr. 1 9:00-9:45 A25 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A25(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A25(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A25(U) 
Gr.5 12:00-12:45 A25 (U) 
Gr.6 12:45-13:15 A25 (U 

 

EKONOMIA 
 
(obligative) 
Prof: MB 

Gr.1  10:30-12:00 A02   (L) 
Gr.2  12.30-13:30 A02  (L) 
 

     

 Gjuhë Angleze 
Gjuhë Gjermane 
(obligative) 

  Gj.angleze:(SHQ) 
Gr.1  10:30-12.00 A01  (L) 
Gr.2  12.00-13:30 A01  (L) 
 

 Gj. Angleze (TA) 
Gr. 1 9:00-9:45 A01 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A01(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A01(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A01(U 

Gjuhë gjermane (FS) 
Gr.1  09:00-10.30 A01  (L) 
Gr.2  10.30-12:00 A01  (L) 
 

 
 

Konsumatori 
dhe e drejta e 
konsumatorit 
(zgjedhore) 

   
 

Gr.1  12:00-13.30 A25  (L) 
Gr.2  13.30-15:00 A25  (L) 
 
 

 Gr.1 12:00-12:45 A25 (U) 
Gr.2 12:45-13:30 A25 (U) 
Gr.3 13:30-14:15 A25 (U) 
Gr.4 14:15-15:00 A25 (U) 

Sociologjia 
juridike 
(zgjedhore) 
Prof: UH 
Ass: SHG 
 
 
 
 
 

   
Gr.1    10:30-12:00  A02   (L) 
Gr.2    12:00-13:30 A02    (L) 

Gr. 1 13:15-14:00 A33 (U) 
Gr. 2 14:00-14:45 A33(U) 
Gr.3 14:45- 15:30 A33(U) 
Gr.4 15:30-16:15 A33(U) 
 

  



 
 

Historia e 
institucioneve 
shteterore dhe 
juridike 
 (zgjedhore) 
Prof: UH 
Ass: SD 

 Gr.1   12:00-13:30   A33 (L) 
Gr.2   13:30-15.00 A33 (L) 
 
Gr. 1 9:00-9:45 A33 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A33(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A33(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A33(U) 
 

     

Semestri  fillon me 2 tetor 2017 dhe mbaron me 15 janar 2018 

 

 

FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2017 / 2018   (VITI II - SEMESTRI III)  

 

Lëndët/ ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 
E drejta 
kushtetuese  
(obligative) 
Prof: SA 
Ass: LD 
 

  Gr.1 10:00-12:30 A33 (L) 
Gr.2 13:00-15:30. A33 (L) 
 

 Gr. 1 15:00-15:45 A33 (U) 
Gr. 2 15:45-16:30 A33(U) 
Gr.3 16:30- 17:15 A33(U) 
Gr.4 17:15-18:00 A33(U) 

 

E drejta penale 
(obligative) 
Prof: FH 
Ass: FK 
 

 Gr.1    14:00-15:30 A02   (L) 
Gr.2    15:30-17:00  A02 (L) 

  Gr. 1 9:00-9:45 A33 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A33(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A33(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A33(U) 

 

Organizata 
nderkombetare 
(obligative) 
Prof: DL 
Ass: SD 
 
 
 
 

 
 

Gr.2    14:00-15:30 A25   (L) 
Gr.1    15:30-17:00 A25 (L) 

   Gr. 1 9:00-9:45 A25 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A25(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A25(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A25(U) 



E drejta 
familjare dhe 
trashgimore 
(Obligative) 
Prof: BA 
Ass: DA 
 

Gr.1   09:00-10.30 A02 (L) 
Gr.2   10:30-12:00 A25  (L) 
 

Gr. 1 9:00-9:45 A02 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A02(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A02(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A02(U) 
 

  
 

  

Politika 

ekonomike 
(zgjedhore) 
Prof: RK 
Ass: EH 

 
 

Gr.1    09.00-10:30 A25 (L) 
Gr.2    10:30-12:00 A25 (L) 

 Gr. 1 9:00-9:45 A25 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A25(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A25(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A25(U) 

  

Administrimi 
lokal (zgjedhore) 
Prof: FB 

 

   Gr.1    10:30-12:00 A33   (L) 
Gr2.    12:00-13:30 A33 (L) 

  

Klinika juridike 
civile  
(zgjedhore) 
Prof: AA 
Ass: DA 
 

Gr.1     12:00-13.30 A25   (L) 
Gr.2     13.30-15:00 A25  (L) 

  Gr. 1 9:00-9:45 A02 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A02(U) 
Gr.3 10:30- 11:35 A02(U) 
Gr.4 11:15-12:00 A02(U) 
 

  

 

 

Semestri  fillon me 2 tetor 2017 dhe mbaron me 15 janar 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2017 / 2018   (VITI III - SEMESTRI V)  
 

Lëndët/ ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 
E drejta 
nderkombetare 
publike 
(obligative) 
Prof: DA 
Ass: SD 

Gr.1   14:00-15:30 A25  (L) 
 

 Gr. 1 9:00-9:45 A25 (U) 
Gr. 2 9:45-10:30 A25(U) 
Gr.3 10:30- 11:15 A25(U) 
 

   

E drejta e 
detyrimeve 
(obligative) 
Ass: DA 

Gr.1   09:00-11:30  A33   (L) 
 

 Gr. 1 14:00-14:45 A02 (U) 
Gr. 2 14:45-15:30 A02(U) 
Gr.3 15:30- 16:15 A02(U) 
 

   

E drejta e 
procedures 
penale 
(obligative) 
Prof: FH 
Ass: FK 

  Gr.1   12:00-14:00 A25   (L) 
 

Gr. 1 14:00-14:45 A02 (U) 
Gr. 2 14:45-15:30 A02(U) 
Gr.3 15:30- 16:15 A02(U) 
 

  

E drejta 
nderkombetare 
private 
(Obligueshme) 
Prof: DA 
Ass: RB 

Gr.1  15:30-17.00 A25  (L)  
 

  Gr. 1 15:00-15:45 A02 (U) 
Gr. 2 15:45-16:30 A02(U) 
Gr.3 16:30- 17:15 A02(U) 
 

  

Arbitrazhi 
(zgjedhore) 
Prof: FL 
 

    Gr.1  12:00-13:30  A33 (L)  



 

Taktika 
kriminalistike 
 (zgjedhore) 
Prof: FL 
 

   Gr.1  11:30-13:00  A02  (L)   

Administrimi 
lokal (zgjedhore) 
Prof: EU 

     
 

Gr.1  14:30-16:00  A02 (L) 
 

Semestri  fillon me 2 tetor 2017 dhe mbaron me 15 janar 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2017 / 2018   (VITI IV- SEMESTRI VII)  
 

Lëndët/ ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 
E drejta e procedures 
civile 
(obligative) 
Prof: BA 
Ass: DA 

 
 

Gr. 1 11:00-11:45 A02 (U) 
Gr. 2 11:45-12:30 A02(U) 
 

 Gr.1  09:00-11:30  A26 (L) 
 

 
 

 

Metodologjia dhe 
shkrimi ligjor 
 (obligative) 
Prof: FH 

     Gr.1  13:00-14:30 A33 
  (L) 

 Kriminalogji me 
penologji (obligative) 
Prof: FL 
Ass: FK 

 Gr. 1 16:00-16:45 A02 (U) 
Gr. 2 16:45-17:30 A02(U) 

  Gr.1  15:00-16:30 A33  (L) 
 

 

E drejta tregtare 
(Obligueshme) 
Prof: GA 
Ass: DA 

  Gr. 1 16:00-16:45 A02 (U) 
Gr. 2 16:45-17:30 A02(U) 

 Gr.1  12:30-14:00 A25  (L)  

Etika ligjore dhe 
profesionale(zgjedhore) 
Prof: FL 

    Gr.1  13:00-14:30  A02   (L)   

E drejta e sigurimeve 
(Zgjedhore) 
Prof: GA 

    Gr.1  14:00-15:30 A25  (L  

Analiza ekonomike e se 
drejtes(zgjedhore) 

Gr.1  14:00-15.30  A33 (L) 
 

  
 

   

Semestri  fillon me 2 tetor 2017 dhe mbaron me 15 janar 2018 

 

 


